P.43. V. μετά] οἰδός πόλις λῷ καλύπτει μικρά. Vide  
Stephanum.

V. μόδιλο] Pro γνοίων τῷ χριστίων. Ego χριστίων ma-  
lim. quod verbum legebam nuper apud Theophras-  
tum, excudens eius cū alia, tū quadam excerpta ex  
eius libro Περὶ τῶν αἴρον φυγοφθων λόγων. Hac enim  
verba illuc habes pag. 54, Οἱ μάεις ισορρόπησι σύδηπον κατε-  
δίειν τῷ χριστίον. διὸ τοι αἴστημοντες αὐτοῖς οἱ ἡγε-  
στοί οἱ τὸν χριστὸν ἀνιμώνται. Sed & apud hūc authorem,  
ni fallor, infra hoc videbis, ubi etiam ἔτι scribi de-  
bet. Quod tamen apud λεξικοχράφοις nō reperio, sicut  
nec illud quod paulo post sequitur χριστουχίων. For-  
tas autem melius χριστουχίων. retinendo autem o  
verbī ὄρυσσεν, scriberetur χριστουχίων.

V. οὐ] Pro ἐχάπτει legendum est ἐχαπτο.

V. πάντα] Pro αἴτειμά fortasse melius αἴτειμά.  
ferri tamen illud potest. Quod autem χαῦνον signifi-  
cat apud hunc, id significare φασαρὸν apud Appianū  
in re simili exponenda, comperies pagina huius vo-  
luminis 122.

V. ἄλων] Pro μεταλλύοισι τῷ μεταλλέωσι

P.44.V. πάλιν] Pro διερχαρμένων τῷ διερρόγιαλήσισι.

P. 45. V. ἐκρίπτῃ] Pro ἐποκεκρυμμένον τῷ ἐποκε-  
κρυμμόν.

P.47.V. τοῦτο κακά.] μακράις πόσιν. τῷ μικράις πόσιν.

P.48.V.εκ πτω̄ς] Pro αὐτόρον ἡγέρχαρπόν. In sequenti versu pro πτῶ πολὺ vno verbo ἡγέρμητα. neutrum satis placet: & locus mihi est suspectus: et si vtcūque sensus intelligitur.

V.πολύ] Pro εἰονήδυσματος ἡγέρθιοντες διέμικτος. hæc lectio ex illa prauè detorta videtur facta esse.

V.αὶ] Pro παιδίστας ἡγέρθη παιδίστας.

V.ἀναράθροις] Pro παράδιας ἡγέρθιας. Quarum vocum permutatio sæpe occurrit.

P.50.V.πε̄ θῶν. Hoc reposui in locū τῆς πε̄θέντων.

P.54.V.μα] Pro ιχύοπτα ἡγέρθη ιχυρόπτα, perperam.

V.η] ιχύον καὶ ιχυρόν οὐτονείποιπ. Videtur horum ιχύον & ιχυρόν alterum abundare. Hoc enim dicere vult(de verbo ad verbum) Neque nimium fortis[ seu valida] relinquatur ipsa arbor. Id est, hærens fortiter[ seu validé.] In altero exemplari legiur, ιχύον, καὶ ιχυρόν, sine copulativa particula.

P.57.V.νέμονται] Malim νέμονται, contra fidem tamēn vtriusque codicis.

— P.58.V.εγεν] ὡς Τίς τελίτιπνιας, ἡγέρως Τίς, &c, μέντος ράρας παῖων meminit Theophrastus εἰ τῷ τελίτιπνι αἴρον φαινομένων ζώων. Vide pag.54 libelli nuper à me editi, in quo sunt cum ex hoc, tum ex aliis eiusdem libris ἐκλογαί. Aristoteles quoque χερούσος μύας nominat εἰ τῷ τελίτιπνι μέντος. & Sotion post eum, ut videbis pag. eiusdem libelli 139. Nec Plinius horum mentionē pratermisit. Siue autem legas Τίς, referēs ad μύας, siue Τίς, subauditō aliquo participio, eodem videtur res redire. In sequenti autē versu pro τελίτιπνι in altero exemplari legitur ὡς τελίτιπνος μύδην.